

Yeni nesil konut tasarımlarının en çarpıcı örneği; Cumbba Home Club...

İNŞAAT SEKTÖRÜNDE YAŞANAN GELİŞMELER ÖZGÜN TASARIMLARI VE FARKLI YAŞAM ALANLARINI DA BERABERİNDE GETİRİYOR. İNŞAAT ŞİRKETLERİ, PROJELERİNİ TASARLAYAN MİMARLIK OFİSLERİYLE BİRLİKTE GÜNÜMÜZÜN MODERN YAŞAMINA UYGUN ESTETİK VE İŞLEVSEL ÖZELLİKLERE SAHİP YENİ TARZ SEKTÖRE KAZANDIRIYOR.

Segment İnşaat tarafından geliştirilen ve Otman Mimarlık tarafından tasarlanan Cumbba Home Club, yeni nesil konut tasarımlarının en çarpıcı örneklerinden biri.

İstanbul Ataşehir'de inşa edilecek, 78 dairelik iki bloktan oluşan Cumbba Home Club'ın tasarım anlayışı modern ve yenilikçi. İlker Otman ve ortağı Baran Yılmaz, günümüz mimarisinin modern yaşamın bir adım önünde olması gerektiğini, bunu da projeye yansıttıklarını belirtiyor.

İlker Otman, Cumbba Home Club projesinin alternatif yaşam alanları yaratan bir mimarinin simgesi olduğunu belirtiyor. Tek tip mekânlardan uzaklaşarak standartların dışına çıkan ve aynı zamanda her dairenin kendi içinde alternatifini yaratarak farklı yaşam keyifleri sunan projede, her ihtiyaç ve bütçeye uygun konut bulmak mümkün.

Monotonluktan uzaklaşmanın hedeflendiği Cumbba Home Club'da, yapının aksine iç ve dış mekân aynı konsept içerisinde çalışarak ortak bir görünüm elde edilmiş. Asimetrik tasarımın ön planda tutulduğu bu projede, asal renklerle kullanılarak sadelikle modern görünümün ahşap ve sıcak renklerle oldukça hoş bir kombinasyon oluşturması sağlanmış.

15 katlı iki bloktan oluşan ve 2006 Mart ayında yürürlüğe giren son deprem yönetmeliği gereği tasarlanan Cumbba Home Club'da, modern tarz cumba uygulamalarıyla görünüm zenginliği oluşturuluyor, standart ve soğuk mekânların nasıl aktif bir yaşam görünümü yaratabileceği gözler önüne seriliyor.



Güney Afrika'dan getirtilen Teak ağaçlarından yapılan cumbalar, projede öne çıkan önemli bir unsur. Mimari-
de doğal malzemeler günümüzde giderek daha fazla kullanılıyor. Farklı bir özgürlük hissi veren bu üniteler,
modern ve sıcak görünümlerinin yanı sıra ev sakinlerine
salondan sıfır yüzeyde cumba gibi etkileyici bir alana çı-
kabilme imkânı sunuyor.

Arazinin sunduğu Çamlıca, Sarayburnu, Marmara, Ada-
lar ve Kayışdağı hattı arasındaki 180 derecelik manzara-
yı kullanabilmek için içe dönük bir tasarım uygulanmış.

Cumbba Home Club'da yük-
sek katlardaki dairelerin İstan-
bul'un büyüleyici manzarala-
rından birine hâkim olması ve
aynı zamanda bütün dairele-
rin güneye ve sosyal aktivite
alanı ile yeşil alanlara bakması
planlanmış.

Cumbba Home Club, 1+1, 3+1, Teras Dupleks, Orta
Dupleks ve bahçe katlarından oluşuyor. Alt alta gelen
balkonların yerine özgün ve asimetrik bakış açısıyla ko-
numlanan her bir balkonun ayrı bir teras olarak algılan-
ması sağlanmış.

Sosyal ve sıra dışı aktiviteleriyle bütünleşmiş Cumbba
Home Club'da neredeyse bir villa yaşamından alınacak
keyif, modern ve sosyal yaşamın öne çıkacağı bir apart-
man dairesine taşınmış.

